
Na osnovu člana 88. i 96.Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, br.23/17; 33/17; 30/19; 34/20 i 33/21), člana 141. 

Pravila JUOŠ“Porodice ef.Ramić“ Semizovac, člana 110. stav (1) tačka e)  Kolektivnog 

ugovora za djelatnost predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja u Kantonu 

Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 24/22)  i Saglasnosti Ministarstva za 

odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo br.11-11-30-28696-2/22 od 18.8.2022.g., direktor škole 

dana, 26.8.2022.godine,  donosi: 

                                                       O D L U K U 

                               o prijemu u radni odnos na neodređeno vrijeme 

                                              

                                             

                                                          I  

KURTOVIĆ SADETA, po zanimanju profesor razredne nastave, primljena je na radno 

mjesto nastavnika razredne nastave, sa  punom nastavnom normom,  na neodređeno vrijeme  

od  01.09.2022.godine.  

                                                         II 

Imenovana  iz tačke 1. ove Odluke će raditi na radnom mjestu nastavnik razredne nastave  

 

                                                        III 

Škola će   sa imenovanom iz tačke 1. potpisati ugovor na neodređeno vrijeme.          

 

                                                  

                                              Obrazloženje:  

 

JU OŠ“Porodice ef.Ramić“ Semizovac je dana 26.8.2022.godine dobila  Saglasnost br.11-11-

30-28696-2/22 od Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo, o promjeni mjesta 

rada za Kurtović Sadetu koja ima status radnog odnosa na neodređeno vrijeme u JU 

OŠ“Srednje“ Srednje.  

S tim u vezi postupit će se kako je rečeno u  dispozitivu ove Odluke.  

 

 

 

 

Djl.br.08-6637/22 

Datum: 26.8.2022.g. 

 

 

 Dostavljeno:  

1. Kurtović Sadeta; 

2. Porezna uprava Vogošća; 

3. Dosijeu imenovane. 

                                                                                    Direktor  škole  

 

                                                                               ----------------------------- 

                                                                                  mr.Šemso Pačariz 


